
UCHWAŁA NR 162/2020

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 25 lutego 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 i poz. 1571) oraz art. 

249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 

1649) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 17 500 17 500
700 Gospodarka mieszkaniowa 500 500

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania własne

500 500

4300 Zakup usług pozostałych 500
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
500

710 Działalność usługowa 9 000 9 000
71095 Pozostała działność - zadania własne 9 000 9 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 9 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
7 000

750 Administracja publiczna 8 000 8 000
75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 8 000 8 000

4300 Zakup usług pozostałych 8 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
7 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1 000

Razem: 17 500 17 500



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 162/2020 

z dnia 25 lutego 2020 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd dokonuje zmiany planu wydatków 

w Starostwie w Rawie Mazowieckiej.


